PORTARIA Nº 272/2025

DESIGNA SERVIDORES

ANDERSON DE AZEVEDO VARGAS, Prefeito Municipal de Tabaí, em exercício,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do

Município e atendendo aos interesses Municipais, DESIGNA EDER JOSUÉ KUSSLER e JOÃO

GUILHERME DA SILVA PEREIRA para atuarem como fiscais para o convenio 5677/2024,

cujo objeto é o Programa Desassorear da Secretaria de Desenvolvimento Urbano Metropolitano.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TABAÍ, 18 DE AGOSTO DE 2025.

__________________________________

ANDERSON DE AZEVEDO VARGAS

                      Prefeito Municipal

Registrado e Publicado.

  __________________________
 JANICE MACHADO DE AZEVEDO

     Agente Administrativo Auxiliar